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BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJELERİ

1007- Kamu Kurumları Araştırma ve Geliştirme 
Projelerini Destekleme Programı

Proje Süresi: En fazla 48 ay

Bütçe: Alana göre değişiklik göstermektedir 1.000.000 ve üstü kabul edilmektedir.

Program Kapsamı
Ar-Ge’ye dayalı çözüme ihtiyacı olan ve proje sonuçlarının uygulanmasını taahhüt eden kamu 
kurumları “Müşteri Kurum”; proje hazırlama ve proje yürütme, beceri, deneyim ve altyapısına sahip; 
projenin yürütüldüğü kamu Ar-Ge birimi, üniversite ve/veya özel kuruluş ise “Proje Yürütücüsü 
Kuruluş” olarak programda yer alırlar.

TAGEM, MEB, TUBİTAK MAM ya da Üniversitelerin yürütücü olabildiği ürün oluşturmaya ya da ürün 
kalitesini geliştirmeye yönelik projeleri kapsamaktadır.

Desteklenecek projeler çıktılarına göre üç farklı nitelikte olabilir:

Prototip/Sistem/Pilot Tesis Projesi: Çıktısı prototip, sistem veya pilot tesis niteliğinde olan, müşteri 
kurum ihtiyacının prototipin çoğaltılması, sistemin doğrudan veya çoğaltılarak kullanılması veya pilot 
tesisin büyük tesise dönüştürülmesiyle karşılandığı, müşteri kurum ihtiyacının karşılanmasının 
yanında ticarileştirme potansiyeli olan projeler

Model/Yöntem/Süreç Projesi: Çıktısı model, yöntem veya süreç niteliğinde olan, müşteri kurum 
ihtiyacının bu çıktıların doğrudan kullanımı ile karşılandığı ve ticarileştirme potansiyeli öncelik 
taşımayan projeler

Teknoloji Birikim Projesi: Teknolojik olarak yerli üretim potansiyeli olmayan ürünleri üretebilme 
yetkinliği kazanma amacına yönelik, çıktısının doğrudan endüstriyel ölçekte kullanılamadığı, 
teknolojik birikim elde etmeyi hedefleyen projeler

Müşteri Kurum; 1007 Programı kapsamında desteklenen projelerin çıktılarını kullanmayı taahhüt 
ettiği Proje Sonuçları Uygulama Planını (PSUP) TÜBİTAK’a sunmaktadır. TÜBİTAK proje sonuçlarının 
müşteri kurum tarafından uygulamaya aktarılmasını bu plana göre takip etmektedir. Teknoloji 
birikim projelerinde PSUP yerine proje yürütücüsü kuruluşlar tarafından Teknoloji Kazanım Yol 
Haritası (TKYH) düzenlenmekte ve bu yol haritası doğrultusunda teknoloji geliştirme süreci 
izlenmektedir.

TUBİTAK


